

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COOPERATION**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1458
TO BE ANSWERED ON 26th July, 2022**

Yuva Sahakar – Cooperative Enterprise Support and Innovation Scheme

1458. SHRI RAMALINGAM S.:

Will the Minister of COOPERATION (सहकारिता मंत्री)

be pleased to state the list and details of beneficiaries in Tamil Nadu under Yuva Sahakar – Cooperative Enterprise Support and Innovation Scheme to encourage cooperative start-ups and business ventures in agriculture and allied sectors?

ANSWER

THE MINISTER OF COOPERATION
सहकारिता मंत्री (SHRI AMIT SHAH)

National Cooperative Development Corporation (NCDC), a statutory organization under Ministry of Cooperation, Government of India is implementing “Yuva Sahakar- Cooperative Enterprise Support and Innovation Scheme” in all the States/UTs across the country.

NCDC has not received any proposal under the scheme from any cooperative society in Tamil Nadu.
